0 prazo de vigência da presente Ata é de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil
subsequente à data da sua publicação no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, podendo ser
prorrogada uma vez por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso.
VALOR: R$ 1.231.633,94 (UM MILHÃO E DUZENTOS E TRINTA E UM MIL E SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E
NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).

SIGNATÁRIOS:

ASSINA PELO ORGA0 GERENCIADOR: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA.
ASSINA(M) PELA(S) EMPRESA(5) DETENTORA(S) DO REGISTRO DE PREÇOS: CONFORME
REPRESENTANTES INDICADOS ACIMA.

DATA DA ASSINATURA: 12 de Maio de 2025.